EDITAL DE ABERTURA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 13/2018

DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

AVISO Nº 06 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna
pública a divulgação da classificação do Edital 13/2018, publicado em 19 de novembro de 2018, do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Médico Generalista, conforme a seguir:
1 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO – CANDIDATOS DEFERIDOS:

CARGA HORÁRIA 40 HORAS

NOME COMPLETO CARGA HORÁRIA         PONTOS        CLASSIFICAÇÃO

CACILDA MACHADO LIRA 40h 80 1
CAROLINE BORGES DE CASTRO 40h 32 2
FERNANDA MELO PEREIRA 40h 13,5 3
PAULA ROSIMEIA CAMPOS SENA 40h 0 4
TASSIANA RIGOTTI CAMARGO
PILAU

40h 0 5

KAROLINE RENATA BRAMBATTI 40h 0 6
FRANCINE PEREIRA DE SOUZA
MICHEL 40h 0 7

EDUARDO HENRIQUE FELIX DA
SILVA 40h 0 8

CARGA HORÁRIA 30 HORAS

NOME COMPLETO                              CARGA HORÁRIA         PONTOS        CLASSIFICAÇÃO

CAROLINE BORGES DE CASTRO 30h 32 1
ALEXANDRA SEIDE CARDOSO 30h 26 2
FERNANDA MELO PEREIRA 30h 13,5 3
FELIPPE MECHEREFFE DE
OLIVEIRA 30h 10 4

PRISCILA WERNER 30h 0 5
BRUNO AMELLO DE BORBA 30h 0 6
PAULA ROSIMEIA CAMPOS SENA 30h 0 7
WILLIAM JUN OGASSAWARA 30h 0 8
KAROLINE RENATA BRAMBATTI 30h 0 9
TAMIRES FARINA MENEGAT 30h 0 10
JOANA WEISHEIMER ROHDE
DEWES 30h 0 11

ANO 2018 - Edição 1911 - Data 19/12/2018 - Página 25 / 26

MARIA HELENA STZYKALSKI 30h 0 12
FRENCINE PEREIRA DE SOUZA
MICHEL

30h 0 13

Canoas, 19 de dezembro de 2018.

Fernando Ritter
Diretor Presidente FMSC

ANO 2018 - Edição 1911 - Data 19/12/2018 - Página 26 / 26